
                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до  статей 28, 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  заяву та надані документи мешканців Біляївської 

територіальної об’єднаної громади, виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

1.Надати одноразову матеріальну допомогу : 

 

 П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1 ---///--- Воїн -

інтернаціо

наліст 

Складні  

життєві 

обставини 

---///---  

1000,00 

2  Дитина 

війни, 

Інв. 2гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

  

500,00 

3   Складні  

життєві 

обставини 

   

500,00 

4  пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

  

500,00 

5  пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

 1000,00 

6   Складні  

життєві 

обставини 

  

1000,00 

7  Багатодіт. 

родина 

Складні  

життєві 

обставини 

  

1000,00 

8   Складні  

життєві 

обставини 

 500,00 

9  пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

  

300,00 

10  пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

   

500,00 



11  пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

  

1000,00 

12   Складні  

життєві 

обставини 

  

1000,00 

13   Складні  

життєві 

обставини 

  

1000,00 

14  пенсінер Складні  

життєві 

обставини 

 500,00 

15  Учасник 

АТО,воїн 

інтернаціо

- 

наліст, 

інвалід 

Складні  

життєві 

обставини 

  

2000,00 

16  Учасник 

АТО 

 Складні  

життєві 

обставини 

 2000,00 

17  Інвалід 3 

гр 

 Складні  

життєві 

обставини 

  

1000,00 

18  Дитина 

війни 

Складні  

життєві 

обставини 

  

200,00 

19

* 

 Інвалід 

 1 гр 

Складні  

життєві 

обставини 

 500,00 

20  Івалід  

2гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

 1000,00 

21  Інвалід 

2гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

 500,00 

22  Інвалід 

дитинства 

Складні  

життєві 

обставини 

 500,00 

23   Поховання  500,00 

24   Похован-ня  500,00 

25  Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

  

2000,00 



26  Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

  

2000,00 

27  Дитина 

війни 

Складні  

життєві 

обставини 

 2000,00 

28  Дитина 

війни. 

Інвалід 

2гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

 1000,00 

 

 2.   Надати матеріальну допомогу  до річниці виводу  військ з Афіганістану 

воїнам-інтернаціоналістам та вдовам загиблих.: 

     

№ 

П. 

П.І.Б Статус Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1   Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

2  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

3  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

4  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

5  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

6  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

7  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

8  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

9  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

10  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

11  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

12  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

13  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

14  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 



15  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

16  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

17  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

18  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

19  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

20  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

21  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

22  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

23  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

24  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

25  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

26  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

27  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

28  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

29  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

30  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

31  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

32  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

33  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

34  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

35  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

36  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 



37  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

38  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

39  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

40  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

41  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

42  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

43  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

44  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

45  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

46  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

47  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

48  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

49  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

50  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

51  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

52  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

53  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

54  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

55  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

56  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

57  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

58  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 



59  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

60  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

61  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн. 

 500,00 

62  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн 

 500,00 

63  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн 

 500,00 

64  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн 

 500,00 

65  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн 

 500,00 

66  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн 

 500,00 

67  Член  сім′ї 

померлого 

воїна – інтерн 

 500,00 

68  Воїн –інтерна- 

ціоналіст 

 500,00 

69  Вдова  воїна 

інтернаціоналі

ста 

 500,00 

70  Вдова  воїна 

інтернаціоналі

ста 

 500,00 

                                                                                                                     

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 
 

Біляївський  міський голова                                                    Бухтіяров М.П. 

 

№  9 від 26 січня 2017 року. 

м. Біляївка 


